客轮发(2024) 92号附件

广州公交集团客轮有限公司关千

"S02天字－中大等3条水上公交

航线停止运营的通告

各位乘客：

为优化水上公交航线布局， 我司决定停止部分航线的运

营。 根据《国内水路运输管理规定》（交通运输部令2020年

第4号）相关规定， 现将部分水上公交航线运营调整通告如

下：

—、 停止运营航线安排

水巴S02 (天字－中大）、水巴S07 (天字至纺织）、水巴

Sl 1 (中大至海心沙）等3条水上公交航线自2024年5月25

日（星期六）起， 停止营运 。

二、 其他事宜

除上述航线外， 其余水上公交航线及班次不变，广大市

民乘客可通过我司服务热线提出意见和建议， 服务热线电

话： 020-34377319 (工作日： 9:00-17:00时）。

在此， 我司对因航线调整给您带来的不便表示歉意，并

衷心感谢您的理解与配合。

特此通告。

广州公交集团客轮有限公司办公室 2024年4月25日印发